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İÇİNDEKİLER 

 
 

 

Vizyon & Misyon & Değerlerimiz 
 

Faaliyet Konusu ve Şirket Künyesi 
 

Ortaklık Yapısı ve Bağlı Ortaklıklar 
 

Yönetim Organı ve Komiteler 
 
 

İnsan Kaynakları, Personel Hakkında Bilgiler Şirketin 

Araştırma ve Geliştirme Çalışmaları 
 

Şirket Faaliyetleri ve Faaliyetlere İlişkin Önemli Gelişmeler  

Finansal Durum 
 

Riskler ve Yönetim Organının Değerlendirmesi 
 
 
 



 
 
 
 
 
 

 

Değerlerimiz: 
 

• Güçlü finansal yapı 
 
• Marka odaklı büyüme stratejisi 
 
• Teknoloji ve yeniliklere hızlı adaptasyon 
 
• Sektörel iş deneyimi 
 
• Müşteri memnuniyeti 
 
• Profesyonel eğitim kadrosu ve eğitim tesisleri 
 
• Genç dinamik ve tecrübeli yönetim kadrosu 
 
• Kurum kültürü ve sosyal 

sorumluluklara duyarlılık 
 
 

Vizyonumuz:  Akdeniz  Güvenlik  müşteri  ve 
 

çalışanlarına değer katan, toplumsal 

sorumluluğun bilincinde, ülkesinin değerlerine 

saygılı, güvenilir, kaliteli ve müşteri odaklı 

hizmet anlayışlarıyla sektöründe aranan marka 

olmayı hedeflemekte; elde ettiği tecrübe ve 

deneyimi hazırladığı eğitim programları ile 

personeline aktarıp hatasız hizmet vermeyi 

planlamaktadır. 
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VİZYON & MİSYON & DEĞERLERİMİZ 
 
 

 

Misyonumuz: Her insanın temel hakkı olan güvenilir bir ortamda yaşamayı temel felsefe edinen Akdeniz 

Güvenlik; insana değer veren, kaliteyi yaşam felsefesi olarak benimseyen, konusunda deneyimli bir kuruluş 

olmanın getirdiği tecrübe, oluşturduğu yeni iş birlikleri, değişime olan bağlılığı ile istikrarlı ve dengeli bir 

şekilde büyür. Yenilikçi insan kaynakları ve güvenlik sistemlerini uygulayarak insan kaynağının etkin bir 

şekilde yönetilmesini ve çalışanların memnuniyetini üst seviyede tutulmasını sağlar. Akdeniz Güvenlik; sosyal 

sorumluluk bilinci ile etik değerlere önem verir, toplumun sosyal ve ekonomik gelişimine katkıda bulunur. 
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Özel Güvenlik FAALİYET KONUSU ŞİRKET KÜNYESİ  
 
 

 

2001 yılından bu yana güvenlik sektöründe hizmet veren Akdeniz Güvenlik, kamu kurum ve kuruluşlarının 

yanı sıra özel sektörde pek çok alanda 24 saat hizmet veren Türkiye’nin öncü firmalarındandır. Önceliği kendi 

bünyemizde istihdam ettiği personeli eğiterek kalifiye eleman açığını gidermek olan Şirket, eğitim kurumu ile 

poligonu aynı binada bulunduran tek güvenlik firmasıdır. Akdeniz Güvenlik ailesine katılacak olan personeller 

titiz bir mülakat sonucu seçilip seçkin eğitim kadromuzca eğitimleri tamamlayarak iş başı yaptırılmaktadır. 

Güvenlik sektöründe ülkemizde ilkleri başaran firmamız 2012 yılı itibarıyla kaliteli hizmet anlayışını 

uluslararası platforma taşıyarak yurtdışında da hizmet vermeye başlamıştır. 

 

Savunma Sanayii 

 

Akdeniz Güvenlik, 2017 yılının Aralık ayında, Savunma Sanayii Müsteşarlığı, Emniyet Genel Müdürlüğü ve 
Belediyeler için zırhlı ve gizli zırhlı gibi özel araç üretimi ve satışı gerçekleştiren Mai Otomotiv ve Teknoloji 
Savunma ve Sanayi Dış Ticaret A.Ş.’nin %50 hissesini satın almıştır. 

 

Mai’nin Dubai menşeli Minerva ile yaptığı ortaklık sayesinde uluslararası pazarlarda da önemli bir oyuncu 

olunması hedeflenmektedir. 

 

Güvenlik Yazılımı & Donanımı 

 

Akdeniz Güvenlik, 2018 yılının ocak ayında bilişim sektörünün önemli oyuncusu Tanıtek'e %50 oranında ortak 

olmuştur. 2004 yılında kurulan Tanıtek, ağırlıklı olarak kamu kurum ve kuruluşlarına özel proje ve çözümler 

üretmektedir. Şirket, plaka tanıma, araç takip ve denetimli serbestlik konularında faaliyet göstermektedir. 

 

ODTÜ Teknokent'te faaliyet gösteren ve yazılım üreten Tanıtek’ in bünyesinde farklı kurum ve kuruluşlara 

hitap eden 5 ayrı ürün ve markası bulunmaktadır. 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

Kayıtlı Olduğu Sicil: İstanbul 
 

Ticaret Sicil No: 464639 
 

Merkez Adresi: Mahmutbey Mahallesi 

Taşocağı Yolu Caddesi BALANCE GÜNEŞLİ 

No:19-6 Daire: 16 Bağcılar / İstanbul 
 

Tel: 0212 465 88 78 
 

Faks: 0212 465 88 70-71 
 

İnternet Adresi: www.akdenizguvenlik.com.tr 
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ORTAKLIK YAPISI VE BAĞLI ORTAKLIKLAR  
 
 

 

Ortak Grup  Sermaye Sermayedeki Payı 
     

Akdeniz Girişim Holding A  3.124.826 % 7,55 

Akdeniz Girişim Holding B 6.404.724 %16,23 
     

     

Halka Açık B 31.528.450,26 %76,22 

Toplam  41.365.000 %100,0 
      

 

A grubu payları yönetim kuruluna aday gösterme ve genel kurulda oy hakkı 

kullanımında (1 hisse için 15 oy) imtiyaza sahiptir. B grubu paylara özel hak veya 

imtiyaz tanınmamıştır. 

  
 
 
 

 

41.365.000 TL 150 milyon TL 

Ödenmiş Kayıtlı Sermaye 

Sermaye Tavanı 

 
 
 

 

Akdeniz Teknoloji (%48)   
Akdeniz Güvenlik ve Savunma Sistemleri Sanayi ve Ticaret A.Ş., 12.10.2011 tarihinde 
 
İstanbul'da Akdeniz Savunma Teknolojileri Sanayi A.Ş. unvanı altında kurulmuştur. 2012 
 
yılında bugünkü unvanını almıştır. Global çapta Elektronik Güvenlik ve Yangın Algılama 
 
Sistemlerini içeren Zayıf Akım Sistemleri alanında faaliyet göstermek üzere kurulmuştur. 
 
Teknoloji odaklı, stratejik proje satışı yapan Akdeniz Teknoloji uluslararası düzeyde rekabetçi 
 

saygın bir kuruluş olmayı vizyon edinmiştir. 
 

Atak Koruma (%100) 
 
Atak Koruma ve Güvenlik Hizmetleri Ltd. Şti. ’in faaliyet konusu, 5188 Sayılı Özel Güvenlik 
 
Hizmetlerine dair kanun kapsamında münhasıran koruma ve güvenlik hizmetleri ile güvenlik 
 
danışmanlığı yapmak, özel güvenlik eğitimi vermek ve eğitim okulları açmaktır. Atak Koruma 
 

2010 yılı içerisinde Grup bünyesine katılmıştır. 
 

Mai (%50) 
 
2017 yılının Aralık ayında Savunma Sanayii Müsteşarlığı, Emniyet Genel Müdürlüğü ve 
 
Belediyeler için özel araçlar üreten Mai Otomotiv ve Teknoloji Savunma ve Sanayi Dış Ticaret 
 
A.Ş’nin %50 hissesi satın alınmıştır. Akdeniz Güvenlik, bu satın almayla birlikte yeni bir 
 
faaliyet koluna adım atarak hızla büyüyen savunma sanayi için özel araçlar üretecektir. Bu 
 
satın alma ile birlikte ayrıca Mai’nin Dubai menşeli Minerva ile yaptığı ortaklık sayesinde 
 

uluslararası pazarlarda da önemli bir oyuncu olunması hedeflenmektedir.  

Tanıtek (%50) 
 
Bilişim sektörünün önemli oyuncusu Tanıtek ‘in 11.01.2018 tarihinde Şirketin sermaye 
 
artırımına katılmış, %50 oranında ortak olmuş ve kamuoyuna duyurulmuştur. 2004 yılında 
 
kurulan Tanıtek, ağırlıklı olarak kamu kurum ve kuruluşlarına özel proje ve çözümler  

üretmektedir. Şirket, plaka tanıma, araç takip ve denetimli serbestlik 
konularında faaliyet göstermektedir.  
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YÖNETİM ORGANI-KOMİTELER  
 

 

Yönetim Kurulu, Necmeddin ŞİMŞEK (Başkan), Akdeniz Girişim Holding A.Ş (Üye), Salih AKARSU (Üye), 

Mustafa Cihat DURMUŞ (Bağımsız Üye) ve Uğur KOÇ (Bağımsız Üye) ‘tan oluşmaktadır. 

 

Şirketimiz Yönetim Kurulu; şirket ana sözleşmesi, Kurumsal Yönetim İlkelerinde yer alan hususlar 

gözetilerek, bu niteliklerle örtüşen ve yönetim konusuna hâkim yetkinlikteki kişilerden oluşmaktadır. 

 

Yönetim Kurulu Üyelerimizin özgeçmişlerine aşağıda yer verilmiştir. 
 

Necmeddin ŞİMŞEK  

Yönetim Kurulu Başkanı 
1970  yılında  Burdur’da  doğan  Necmeddin  Şimşek, 
 

1988 yılında Antalya İmam Hatip Lisesi’nde tahsilini 

bitirdikten sonra A.Ü. İktisat Fakültesi’nde öğrenimini 

sürdürürken aynı zamanda 1993 yılı itibari ile ticari 

hayatına başlamıştır. 1999 yılında Akdeniz Temizlik 

Şirketi’nin kurucu ortağı olan Necmeddin Şimşek, 

Akdeniz Girişim Holding A.Ş. çatısı altında toplanan 

Şirketlerin de kurucu ortaklığını ve yöneticiliğini 

yaparak ticari faaliyetlerine devam etmektedir. 

 
 
 
 
 

Salih AKARSU (1)  

Yönetim Kurulu Üyesi  

Sinop Gerze doğumludur. Eskişehir Üniversitesi 

İşletme Fakültesi mezunu olan Salih Akarsu çalışma 

hayatına 2005 yılında başlamış olup, çeşitli 

kuruluşlarda finans alanında farklı pozisyonlarda 

görev yapmıştır. 

 

Uğur KOÇ  

Yönetim Kurulu Bağımsız Üyesi  

1983 yılı Giresun doğumludur. 2004 yılında Selçuk 

Üniversitesi Harita Teknikerliği bölümünden mezun 

olmuştur. Çeşitli firmalarda görev aldıktan sonra 2006 

yılından beri ticaret ile uğraşmaktadır. 

 

Mustafa Cihat DURMUŞ (2) 
Yönetim Kurulu Bağımsız Üyesi  
Antalya Kumluca doğumludur. İlk ve orta öğrenimini 

Kumluca’da, Lise öğrenimi İstanbul’da tamamlamıştır. 

İstanbul Üniversitesi Sosyoloji Bölümü’nde öğrenim hayatı 

devam etmektedir. Çalışma hayatına 2007 yılında başlamış 

olup, çeşitli medya kuruluşlarında farklı pozisyonlarda görev 

yapmıştır. 2011 yılında Medya şirketini kurarak iş hayatına 

devam etmektedir. Mustafa Cihat Durmuş, evli ve 2 çocuk 

babasıdır. 



Yönetim Kurulunun görev ve sorumluluklarının sağlıklı 
bir biçimde yerine getirilmesi için oluşturulan Kurumsal 
Yönetim Komitesi, şirketin kurumsal yönetim ilkelerine 6 

uyumunu izlemek, bu konuda iyileştirme 

çalışmalarında bulunmak ve Yönetim Kuruluna 
öneriler sunmak konularında çalışmalar yapmaktadır. 
Aday Gösterme Komitesi ve Ücret Komitesinin 
görevlerini Kurumsal Yönetim Komitesi yerine 
getirmektedir. 
 

Şirketin muhasebe sistemi, finansal bilgilerinin 
kamuya açıklanması, bağımsız denetimi ve şirketin 
iç kontrol ve iç denetim sisteminin işleyişinin ve 
etkinliğinin gözetimini yapar. 

 

Bağımsız Denetim Kurulunun seçimi, bağımsız 
denetim sözleşmelerinin hazırlanarak bağımsız 
denetim sürecinin başlatılması ve bağımsız denetim 
kuruluşunun her aşamadaki çalışmaları Denetimden 
sorumlu komitenin gözetiminde gerçekleştirilir. 

 

Şirketin hizmet alacağı Bağımsız Denetim Kurulu ile 
bu kuruluşlardan alınacak hizmetler Denetimden 
Sorumlu  Komite  tarafından  belirlenir  ve  Yönetim 
Kurulunun onayına sunulur. 

 

Şirketin muhasebe ve iç kontrol sistemi ile bağımsız 
denetimiyle  ilgili olarak  şirkete  ulaşan  şikayetlerin 
incelenmesi, sonuca bağlanması, şirket 
çalışanlarının, şirketin muhasebe ve bağımsız 
denetim konularındaki bildirimlerinin gizlilik ilkesi 
çerçevesinde değerlendirilmesi konularında 
uygulanacak yöntem ve kriterler Denetimden 
Sorumlu Komite tarafından belirlenir. 
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Şirket, Yönetim Kurulu'na bağlı olarak çalışan komiteler mevcut olup, komiteler faaliyetlerini 2020 yılının 1. çeyreğinde yönetim kurulunca belirlenen prosedürler 

çerçevesinde lüzum görülen hallerde toplanarak yürütmüştür. 

 

Şirket Yönetim Kurulu bünyesinde “Kurumsal Yönetim Komitesi”, “Denetim Komitesi”, “Riskin Erken Saptanması Komitesi” faaliyet göstermektedir. 
 

 

Kurumsal Yönetim Komitesi Görev 
  

Uğur KOÇ Komite Başkanı 

Mustafa Cihat DURMUŞ Üye 

Özlem Nazlı ARIKAN Üye 

  

Denetim Komitesi Görev 
  

Uğur KOÇ Komite Başkanı 

Mustafa Cihat DURMUŞ Üye 

  
Riskin Erken Saptanması  

Komitesi 
Görev 

 

Uğur KOÇ Komite Başkanı 

Mustafa Cihat DURMUŞ Üye 
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İNSAN KAYNAKLARI, PERSONEL HAKKINDA BİLGİLER  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

Şirketimizin, insan kaynakları politikası, nitelikli ve 

yüksek potansiyelli bireylerin istihdam edilmesini ve 

verimliliğin arttırılması noktasında bireysel inisiyatife 

ve bununla birlikte ekip çalışmasına önem verilen, 

motivasyonu yüksek bir organizasyon oluşturulmasını 

hedeflemektedir. 
 
 

Şirketimiz, bireylerin hak ve özgürlüklerine sonuna 

kadar inanır ve onları destekler. Bu doğrultuda 

çalışanların her birinin yasalarla belirlenmiş her tür 

hakkı korunmakta ve güvenli ve sağlıklı bir ortamda 

çalışmaları için tüm imkânlar seferber edilmektedir. 

Çalışanlar ile sosyal haklar ve güvenceler,

 

 

performans, kariyer yönetimi, ücret ve kariyer gelişimi 

konularındaki ilişkileri yürütmek şirket İnsan 

Kaynakları Direktörlüğü sorumlulukları arasındadır. 

Şirketimizde çalışan tüm personele, iş görüşmesi 

sırasında görev ve sorumlulukları açıkça 

anlatılmaktadır. İşe alımın ardından şirketimiz 

çalışanlarını eğitmek ve geliştirmek amacıyla, eğitim 

ve geliştirme çalışmaları düzenli olarak kendi 

bünyemizde ve dışardan aldığımız hizmetlerle 

yürütülmektedir 

 

Akdeniz Güvenlik Eğitim Kurumu 2004 yılında 

faaliyete geçmiştir. Şimdiye kadar 10.000 çalışana 
 

eğitim hizmeti sunulmuştur. Kurumumuzda 

önceliğimiz kendi bünyemizde istihdam edeceğimiz 

personeli eğiterek kalifiye eleman açığını gidermektir. 

Bir diğer önceliğimiz ise hizmet içi eğitimlerimizi 

periyodik olarak devam ettirmektir. Eğitim 

kurumumuz kurum dışındaki talepleri de 

karşılamaktadır. Özel Güvenlik Sertifikası almak 

isteyen adayların, modern sınıflarda ve uzman 

hocalar eşliğinde eğitim almaları sağlanmaktadır. 

 

 

Şirketimiz, eğitim kurumu ile poligonu aynı binada 

bulunduran tek güvenlik firmasıdır. 
 

Şirket bünyesinde 148 personel çalışmaktadır. 
 

Yol ve yemek ücretleri ile birlikte hizmet amacıyla şirket 

için yapmış oldukları harcamalar, şirket tarafından 

karşılanmaktadır. 
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Üst Yönetime Sağlanan Faydalar 
 

 

01.01.2020-31.03.22020 yılını döneminde üst düzey  
yöneticiler  

313.583 TL menfaat elde etmişlerdir. 
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C- ŞİRKETİN ARAŞTIRMA VE GELİŞTİRME ÇALIŞMALARI 
 

Şirketimiz teknolojik alt yapıyı güçlendirerek yeni inovatif ürünler üretme, kalite ve verimi artırarak maliyetleri düşürme, müşteri memnuniyetini artırma ve sektöre yön 
vermek için çalışmalarını sürdürmektedir.  
 

D-ŞİRKET FAALİYETLERİ VE FAALİYETLERE İLİŞKİN ÖNEMLİ GELİŞMELER 

 

1)Şirketin ilgili hesap döneminde yapmış olduğu yatırımlara ilişkin bilgiler: 
 

Dünya ekonomisi 2020’nin ilk çeyreğinde Koronavirüs salgınının yarattığı büyük etkiler altında kalmıştır.Şubat sonundan itibaren dünya genelinde etkili olan bu 

salgın hastalık,bir yandan son derece büyük insani kayıplara neden olurken,salgının durdurulması amacıyla uygulanan karantina ve benzeri kısıtlayıcı önlemlerle 

ekonomik aktivite neredeyse durma noktasına gelmiştir.Başta gelişmiş ülkelerde olmak üzere, merkez bankalarının ve hükümetlerin salgının etkilerini hafifletmeye 

yönelik aldığı parasal ve mali önlemler finansal piyasalarda ilk etapta yaşanan şoku kısmen bertaraf etse de, 2020’nin ilk çeyreğinde dünya genelinde risk algısı son 

derece yüksek seviyede seyretmiştir.Bu nedenle yatırımlar orta vadede planlanacaktır. 

 

 

16.03.2020 tarihinde Şirket Yönetim Kurulu'nun  şirket merkezinde yapmış olduğu toplantısı sonucunda Şirketimizin bilanço aktifinde bulunan %100 bağlı ortağı Atak 

Koruma ve Güvenlik Hizmetleri Ltd.Şti.'nin satışı için Yönetim Kurulu Başkanı Necmeddin Şimşek'e yetki verilmesine karar verilmiştir.24.03.2020 tarihinde de  Atak 

Koruma ve Güvenlik Hizmetleri Ltd.Şti.,AKDENİZ YÖNETİM DANIŞMANLIK TEMİZLİK HİZMETLERİ İNŞAAT TAAHHÜT ANONİM ŞİRKETİ tarafından 900.000 TL 

bedelle satın alınmıştır. 

 

Şirket Yönetim Kurulu 13/02/2020 tarihli 2020/3 karar numaralı toplantısı sonucunda, Şirketimizin bilanço aktifinde bulunan İstanbul Bağcılar, Mahmutbey mevkiinde 

2069 ada 11 parselde kayıtlı 857,40 metrekare büyüklüğündeki arazi üzerine kurulu 3.805,12 metrekare büyüklüğündeki bina satışı için Yönetim Kurulu Başkanı 

Necmeddin ŞİMŞEK'e yetki verilmesine karar vermiştir. 
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2) İç Kontrol sistemi ve iç denetim faaliyetleri hakkında bilgiler ile yönetim organının bu konudaki görüşü: 

 

Şirketimizde iç kontrol ve denetim faaliyetleri denetimden sorumlu komite ile riskin erken saptanması komitesi tarafından yapılmaktadır ve gerekli gördüğü hallerde 
yönetime konu ile ilgili öneriler sunulmaktadır. Yönetimde uyum içinde gereken aksiyonları alarak yönetimi devam ettirmeye uygun faaliyet göstermiştir. Riskin erken 
saptanması komitesi yıl içerisinde yapması gereken toplantıları gerçekleştirmiştir, tespit ettiği riskleri yönetim kuruluna sunmuştur. 
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3) Şirketin doğrudan veya dolaylı iştirakleri ve pay oranlarına ilişkin bilgiler: 
 
Akdeniz Teknoloji Güvenlik ve Sav. 500.000 TL %51 
Atak Koruma ve Güvenlik Hizm.Ltd. 100.000 TL %100 
Mai Otomotiv ve Teknoloji Sistemleri 500.000 TL %50 
Tanıtek Bilişim Sistemleri San.ve Tic.A.Ş. 5.000.000 TL %50 

 

4) Hesap dönemi içerisinde yapılan özel denetime ve kamu denetimine ilişkin açıklamalar: 
 

Kamu Denetimini gerektirecek bir husus oluşmamıştır. 
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6) Mevzuat hükümlerine aykırı uygulamalar nedeniyle Şirket ve müdür/müdürler kurulu hakkında uygulanan idari veya adli yaptırımlara ilişkin açıklamalar: 
 

Dönem içerisinde mevzuat hükümlerine aykırı uygulamalar nedeniyle şirket ve Yönetim Organı Üyeleri hakkında uygulanan herhangi bir idari veya adli yaptırım yoktur. 
 

7) Geçmiş dönemlerde belirlenen hedeflere ulaşılıp ulaşılamadığı, genel kurul kararlarının yerine getirilip getirilmediği, hedeflere ulaşılamamışsa veya kararlar 
yerine getirilmemişse gerekçelerine ilişkin bilgiler ve değerlendirmeler: 
 

 

Yapılan Yönetim Kurulu toplantıları esnasında, şirket hedefleri ile gerçekleşen faaliyetleri arasındaki izleme; geçmiş yıllardaki performansı da kapsayacak şekilde takip 

edilmekte ve ilgili birimler tarafından raporlanmaktadır. 

 

Şirket hedeflerine ülke ve dünya ekonomisinde meydana gelen negatif yönlü gelişmeler sebebiyle ulaşamamış ancak 2020 faaliyet dönemi içinde faaliyet alanında 

çeşitliliğe giderek bu hedefleri gerçekleştirmeyi planlamaktadır. 

 
8 )Dönem  içerisinde olağanüstü genel kurul toplantısı yapılmışsa, toplantının tarihi, toplantıda alınan kararlar ve buna ilişkin yapılan işlemlerde dâhil olmak 
üzere olağanüstü genel kurula ilişkin bilgiler: 

 
 
 

Dönem içinde Olağanüstü Genel Kurul Toplantısı yapılmamıştır. 
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9) Şirketin yıl içinde yapmış olduğu bağış ve yardımlar ile sosyal sorumluluk projeleri çerçevesinde yapılan harcamalara ilişkin bilgiler: 
 

Şirketin faaliyet dönemi içerisinde gerçekleştirmiş olduğu bağış ve yardım bulunmamaktadır. 
 

10) Esas Sözleşme Tadili 

 

Faaliyet raporu döneminde ana sözleşmede herhangi bir değişiklik yapılmamıştır. 
 

FİNANSAL DURUM 
 

Finansal duruma ve faaliyet sonuçlarına ilişkin yönetim organının analizi ve değerlendirmesi, planlanan faaliyetlerin gerçekleşme derecesi, belirlenen 
stratejik hedefler karşısında şirketin durumu 
 
Dünya ekonomisi 2020’nin ilk çeyreğinde Koronavirüs salgınının yarattığı büyük etkiler altında kalmıştır.Şubat sonundan itibaren dünya genelinde etkili olan bu 
salgın hastalık,bir yandan son derece büyük insani kayıplara neden olurken,salgının durdurulması amacıyla uygulanan karantina ve benzeri kısıtlayıcı önlemlerle 
ekonomik aktivite neredeyse durma noktasına gelmiştir.Başta gelişmiş ülkelerde olmak üzere, merkez bankalarının ve hükümetlerin salgının etkilerini 
hafifletmeye yönelik aldığı parasal ve mali önlemler finansal piyasalarda ilk etapta yaşanan şoku kısmen bertaraf etse de, 2020’nin ilk çeyreğinde dünya 
genelinde risk algısı son derece yüksek seviyede seyretmiştir. 
 
Ülkemizde ve tüm dünyada normalleşme süreci ile birlikte ana faailyet alanlarımızda da çeşitliliğe giderek krizin etkilerini en hafif hasarla atlatmayı ummaktayız. 
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3) Şirketin finansal yapısını iyileştirmek için alınması düşünülen önlemler: 
 

Şirket ana faaliyet konusunda değişiklik için Sermaye Piyasası Kurulu’na başvuruda bulunmuş, başvuru kabul edilmiş olup  ana faaliyet konusunda çeşitliliğe giderek 
şirketin gelişimi ve zarardan çıkması için gerekli çalışmaları yapmayı planlamaktadır. 
 

 

4) Kâr payı dağıtım politikasına ilişkin bilgiler ve kâr dağıtımı yapılmayacaksa gerekçesi ile dağıtılmayan kârın nasıl kullanılacağına ilişkin öneri: 
 

KARIN TESPİTİ ve DAĞITIMI: Madde 14- Şirket, kar dağıtımı konusunda Türk Ticaret Kanunu ve Sermaye Piyasası Mevzuatında yer alan düzenlemelere uyar. Şirketin 
faaliyet dönemi sonunda tespit edilen gelirlerden, Şirketin genel giderleri ile muhtelif amortisman gibi şirketçe ödenmesi veya ayrılması zorunlu olan miktarlar ile şirket 
tüzel kişiliği tarafından ödenmesi zorunlu vergiler düşüldükten sonra geriye kalan ve yıllık bilançoda görülen dönem karı, varsa geçmiş yıl zararlarının düşülmesinden 
sonra, sırasıyla aşağıda gösterilen şekilde tevzi olunur:  
Genel Kanuni Yedek Akçe: a) % 5’i kanuni yedek akçeye ayrılır.  
Birinci Temettü : 
 b) Kalandan, varsa yıl içinde yapılan bağış tutarının ilavesi ile bulunacak meblağ üzerinden, Türk Ticaret Kanunu ve Sermaye Piyasası Mevzuatına uygun olarak birinci 
temettü ayrılır.  
c) Yukarıdaki indirimler yapıldıktan sonra, Genel Kurul, kar payının, yönetim kurulu üyeleri ile memur, müstahdem ve işçilere, çeşitli amaçlarla kurulmuş vakıflara ve 
benzer nitelikteki kişi ve kurumlara dağıtılmasına karar verme hakkına sahiptir.  
İkinci Temettü:  
d) Net dönem karından, (a), (b) ve (c) bentlerinde belirtilen meblağlar düştükten sonra kalan kısmı, Genel Kurul, kısmen veya tamamen ikinci temettü payı olarak 
dağıtmaya veya Türk Ticaret Kanunu’nun 521 inci maddesi uyarınca kendi isteği ile ayırdığı yedek akçe olarak ayırmaya yetkilidir. Genel Kanuni Yedek Akçe:  



e) Pay sahipleriyle kara iştirak eden diğer kimselere dağıtılması kararlaştırılmış olan kısımdan, % 5 oranında kar payı düşüldükten sonra bulunan tutarın onda biri, 
TTK’nın 519’uncu maddesinin 2’nci fıkrası uyarınca genel kanuni yedek akçeye eklenir. 
  
Yasa hükmü ile ayrılması gereken yedek akçeler ayrılmadıkça, esas sözleşmede pay sahipleri için belirlenen kar payı nakden ve/veya hisse senedi biçiminde 
dağıtılmadıkça; başka yedek akçe ayrılmasına, ertesi yıla kâr aktarılmasına ve kar payı dağıtımında yönetim kurulu üyeleri ile memur, müstahdem ve işçilere, çeşitli 
amaçlarla kurulmuş olan vakıflara ve bu gibi kişi ve/veya kurumlara kâr payı dağıtılmasına karar verilemez. Şirket kar payı avansı dağıtılabilmesi için genel kurul kararıyla, 
ilgili yılla sınırlı olmak üzere yönetim kuruluna yetki verilmesi zorunludur.  
 
Kar payı, “dağıtım tarihi” itibarıyla mevcut payların tümüne, bunların ihraç ve iktisap tarihleri dikkate alınmaksızın eşit olarak dağıtılır. Dağıtılmasına karar verilen karın 
dağıtım şekli ve zamanı, yönetim kurulunun bu konudaki teklifi üzerine genel kurulca kararlaştırılır.  
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F-RİSKLER VE YÖNETİM ORGANININ DEĞERLENDİRİLMESİ 

 

Şirketin öngörülen risklere karşı uygulayacağı risk yönetimi politikasına ilişkin 
bilgiler Riskler ve Yönetim Organının Değerlendirilmesi 
 

Ortaklığımız için riskler, Finansal olan ve Finansal olmayan riskler şeklinde bölümlendirmiştir. 
 

Riskin Erken Saptanması Komitesi, Türk Ticaret Kanunu ve Sermaye Piyasası mevzuatında yer alan ve bu Komitenin görev ve sorumluluk alanında yer alan 
hususlarda çalışmalarını sürdürmektedir. 

 

Şirketimiz sağlam bir finansal yapıya sahip olmakla beraber muhtemel risklere karşı sigortalama ve teminat altına almak gibi uygulamaları titizlikle yürütmektedir. Şirket 
karşı karşıya kalacağı finansal ve finansal olmayan risklerin zamanında belirlenmesi için Riskin Erken Saptanması komitesi oluşturulmuştur. 

 

FİNANSAL RİSKLER 

 

Sermaye Riski  

Şirketin sermaye risk yönetimi hesaplanırken, sırasıyla nakit ve nakit benzerleri, ödenmiş sermaye, paylara ilişkin primler, tanımlanmış fayda planları yeniden 
ölçüm kazanç / kayıpları, kardan ayrılan kısıtlanmış yedekler ile geçmiş yıl kar / (zararları) içeren öz kaynak kalemleri dikkate alınır. 
 

Kredi Riski  

Finansal aracın taraflarından birinin sözleşmeye bağlı yükümlülüğünü yerine getirememesi nedeniyle şirkete finansal bir kayıp oluşturması riski kredi riski olarak 
tanımlanır. 

 

Ticari alacaklar genelde aynı sektör ve coğrafi alanlara toplanmış, çok sayıdaki müşteriyi kapsamaktadır. 
 

Müşterilerin ticari alacak bakiyeleri üzerinden aylar itibariyle hesap kapanışlarında sürekli olarak kredi değerlendirmeleri yapılmaktadır. 
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Likidite Riski  

Şirketin finansal borçlarıyla birlikte kısa vadeli yükümlülükleri içerisinde ticari borçlar önemli bir paya sahiptir. Şirket bu borçları vadesinde ödemek için azami 
gayret göstermekte, alacak tahsilatındaki hassasiyeti ticari borçlarında da göstererek dönem atlatmadan ödemeleri yerine getirmeye gayret etmektedir. 

 

Piyasa Riski 
 

Faiz oranlarında, döviz kurlarında dalgalanmalar ya da ekonomide resesyon dönemine girilmesi piyasa risklerini oluşturmaktadır. 
 

Kur Riski  

Yabancı para cinsinden işlemler, kur riskinin oluşmasına sebebiyet vermektedir.  

Bu riskler, döviz pozisyonunun analiz edilmesiyle takip edilmekte ve sınırlandırılmaktadır. 

 

Faiz Oranı Riski  

Şirketin finansal borcu mali işler ve risk komitesi gözetiminde kontrol altında tutulmaktadır. 
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FİNANSAL OLMAYAN RİSKLER 

 

Şirket ‟in pazardaki rekabetçi konumunun korunması ve ileriye dönük beklentilerinin gerçekleşmesinde yönetim kademesinde Genel Müdür ve üst yönetim istikrarı 
önemli yere sahiptir. Yönetim kadrosunda istikrarsızlık şirket performansını olumsuz etkileyebilir. 

 

2020 de yaşanan  küresel  salgın hastalıkla birilikte başlayan ekonomik kriz  Uluslararası önde gelen finans merkezlerinde, bu büyüme döneminin sona ermek 
üzere olduğu ve dünya ekonomisinde gerilemenin başlayacağı yönünde kuşkular vardır. Global ekonomide ortaya çıkacak böylesi bir sistemik risk, ülkemizi de 
olumsuz etkileme potansiyeli taşımaktadır. Dışsal bir etkiden kaynaklanacak bir durgunluk ya da küçülme, genel olarak ekonomide ve özelde de hizmetler 
sektörü faaliyetinin iş hacminin gerilemesiyle sonuçlanacaktır. 
 

Ülke ekonomisinde yaşanacak olası gerileme ya da durgunluktan, şirketin faaliyet gösterdiği hizmet sektörü de, payına düşeni alacaktır. Ekonominin büyümemesi 
kamu ve özel sektörün şirket faaliyetlerine olan talebini aşağı çekecektir. Sektörün büyüme için ayırdıkları bütçe ve harcamalarda kısıntıya gitmeleri, sektörü 
olumsuz etkileyecek, iş hacminin daralması ile sonuçlanacaktır. 

 

Yerel ve/veya küresel konjonktürde içinde bulunulan global sağlık ve bölgede yaşanan gerginlik nedeniyle olağanüstü koşullar oluşabilir. Türkiye’de ya da küresel 
konjonktürde yaşanabilecek olağanüstü durumlar mevcut anlaşmaların feshine ya da potansiyel anlaşmaların gerçekleşmemesine neden olabilir. Bu durum 2020 
yılında finansal sonuçları olumsuz etkileyebilir. 
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Kurumsal Yönetim İlkelerine Uyum Raporu 
 

Şirketimiz adillik, şeffaflık, hesap verebilirlik ve sorumluluktan oluşan „'Kurumsal Yönetim’in dört temel ilkesi ‘ne tam olarak bağlıdır. 
 

Şirketimiz bünyesinde bulunan Denetim, Kurumsal Yönetim, Riskin Erken Saptanması komiteleri ve bu komitelerin görev ve çalışma esasları ile kar dağıtım, bilgilendirme, 

ücretlendirme politikaları, diğer tüm halka açık ortaklıklarda olduğu üzere hep bu amaçları gerçekleştirmek üzere kurulmuş ve oluşturulmuştur. 
 

AKDENİZ GÜVENLİK A.Ş.  başta SPK olmak üzere tüm düzenleyici kurumların, kamu otoritelerinin gözetim ve denetimi altında faaliyetlerini yürütmektedir. 

 

SPK mevzuatından kaynaklanan yükümlülüklerin mevzuatla belirlenen kurallar çerçevesinde yerine getirilebilmesi ve faaliyetlerin daha etkin bir şekilde sürdürülebilmesi 
amacıyla mevzuat gereği zorunlu olarak oluşturulan “Yatırımcı İlişkileri Bölümü”, başta bilgi alma ve inceleme hakkı olmak üzere pay sahipliği haklarının korunması ve 
kullanılmasının kolaylaştırılmasında başta Mali İşler ve Hukuk departlarımızla birlikte tüm departmanlarımızla iletişim halinde olarak çalışmalarına devam etmektedir. 
 

Sermaye Piyasası Kurulu (SPK) tarafından yayınlanan, Kurumsal Yönetim ilkeleri Uyum Raporunda yer alan ilkelere 01.01.2020 – 31.03.2020 döneminde de 
uyulmuştur. 
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FAALİYET DÖNEMİNDE  VE SONRASINDA MEYDANA GELEN 

DEĞİŞİKLİKLER 

Mali İşler Müdürü ZÜMRÜT DEMİRAL 13.02.2019 tarihi itibariyle görevinden ayrılmış olup, ZÜMRÜT Demiral’dan boşalan Mali İşler Müdürlüğü görevine MUSTAFA 
ÖLÇÜCÜ atanmıştır. 
 
 
Şirketimiz Akdeniz Güvenlik Hizmetleri A.Ş.'nin 07.01.2020 tarihinde Sermaye Piyasası Kurulu'na yapmış olduğu,"Şirketin ünvanı" başlıklı 2'nci, "Amaç ve konu" başlıklı 

3'üncü, "Şirket'in merkez ve şubeleri" başlıklı 4'üncü ve "Karın tespiti ve dağıtımı" başlıklı 14'üncü maddelerinin tadili için hazırlanan esas sözleşme tadil metinlerinde 
değişiklik başvurusuna  Sermaye Piyasası Kurulu tarafından  uygun görüş verilmiş,  Ticaret  Bakanlığı onayı alınmıştır.Yapılacak olan ilk genel kurulda onaya sunulacak 
olan değişiklikle birlikte, şirketin ana faaliyet konusu değişecek ve Yatırım Holding e dönüşecektir.



 
 
 

AKDENİZ GÜVENLİK HİZMETLERİ ANONİM ŞİRKETİ VE BAĞLI ORTAKLIKLARI 
31 MART 2020 TARİHİNDE SONA EREN ARA HESAP DÖNEMİNE AİT 
KONSOLİDE FİNANSAL DURUM TABLOSU 
(Tutarlar aksi belirtilmedikçe Türk Lirası (“TL”) olarak gösterilmiştir.) 

 

  

 Bağımsız      Denetimden 

Geçmemiş  

 Bağımsız      Denetimden 

Geçmiş 

   Cari Dönem    Önceki Dönem  

 Notlar 31.03.2020  31.12.2019 

VARLIKLAR     
Dönen Varlıklar   46.436.442  55.925.375 

Nakit ve Nakit Benzerleri 7 5.889.527  165.411 

Finansal Yatırımlar 8 4.284  4.284 

Ticari Alacaklar 11 10.961.536  25.518.056 

   İlişkili Olmayan Taraflardan Ticari Alacaklar 11 10.710.303  25.082.546 

  İlişkili Taraflardan Ticari Alacaklar 11,6 251.233  435.510 

Finans Sektörü Faaliyetlerinden Alacaklar 12    
Diğer Alacaklar 12 12.427.833  12.961.242 

   İlişkili Olmayan Taraflardan Diğer Alacaklar 12 6.499.094  4.456.510 

  İlişkili Taraflardan Diğer Alacaklar 12,6 5.928.739  8.504.732 

Türev Araçlar      
Stoklar 14 9.397.779  10.170.028 

Canlı Varlıklar      
Peşin Ödenmiş Giderler 15 6.173.825  5.108.052 

İlişkili Olmayan Taraflardan Peşin Ödenmiş Giderler 15  5.973.825  5.108.052 

İlişkili Taraflardan Peşin Ödenmiş Giderler 15,6 200.000   
Cari Dönem Vergisi İle İlgili Varlıklar 25 9.622  1.571 

Diğer Dönen Varlıklar 16 1.572.036  1.996.731 

Toplam   46.436.442  55.925.375 

Satış Amacıyla Elde Tutulan Duran Varlıklar      

      
Duran Varlıklar   50.567.969  51.467.042 

Özkaynak Yöntemiyle Değerlenen Yatırımlar 18 5.918.416  5.676.593 



Yatırım Amaçlı Gayrimenkuller   -  - 

Maddi Duran Varlıklar 20 26.901.792  27.640.915 

Kullanım Hakkı Varlıkları 20 248.765  116.666 

Maddi Olmayan Duran Varlıklar 21 13.368.211  13.748.954 

  Diğer Maddi Olmayan Duran Varlıklar 21 6.364.680  6.745.423 

  Şerefiye 21 7.003.531  7.003.531 

Peşin Ödenmiş Giderler   -  - 

Ertelenmiş Vergi Varlığı 26 4.130.785  4.283.914 

Diğer Duran Varlıklar   -  - 

     - 

TOPLAM VARLIKLAR   97.004.411  107.392.417 

 
 
 

 

AKDENİZ GÜVENLİK HİZMETLERİ ANONİM ŞİRKETİ VE BAĞLI ORTAKLIKLARI 

31 MART 2020 TARİHİNDE SONA EREN ARA HESAP DÖNEMİNE AİT 

KONSOLİDE FİNANSAL DURUM TABLOSU 

(Tutarlar aksi belirtilmedikçe Türk Lirası (“TL”) olarak gösterilmiştir.) 

 

   

 Bağımsız 
Denetimden 

Geçmemiş  

 Bağımsız 
Denetimden 

Geçmiş 

    Cari Dönem    Önceki Dönem  

 Notlar 31.03.2020  31.12.2019 

KAYNAKLAR      
Kısa Vadeli Yükümlülükler    22.329.355    26.060.739  
Kısa Vadeli Borçlanmalar 9  4.718.443    340.524  

 Kiralama İşlemlerinden Borçlar    192.241   -  
Uzun Vadeli Borçlanmaların Kısa Vadeli Kısımları 9  821.077    7.793.649  

 Kiralama İşlemlerinden Borçlar   -    16.728  
Ticari Borçlar 11  3.758.579    4.057.123  
 İlişkili Olmayan Taraflara Ticari Borçlar 11  3.444.884    3.728.384  
 İlişkili Taraflara Ticari Borçlar 11,6 313.695   328.739  
Çalışanlara Sağlanan Faydalar Kapsamında Borçlar 23  3.193.892    8.442.367  



Diğer Borçlar 12  7.571.149    1.311.114  
 İlişkili Olmayan Taraflara Diğer Borçlar 12  5.658.258   402.665  
 İlişkili Taraflara Diğer Borçlar 12,6  1.912.891   908.449  
Ertelenmiş Gelirler 25  823.546    591.003  
İlişkili Olmayan Taraflardan Ertelenmiş Gelirler    451.916    591.003  
İlişkili Taraflardan Ertelenmiş Gelirler    371.630   -  
Dönem Karı Vergi Yükümlülüğü 26 -    3  
Kısa Vadeli Karşılıklar 23  18.737    16.745  
Diğer Kısa Vadeli Karşılıklar 23  -    -  
Çalışanlara Sağlanan Faydalara İlişkin Kısa Vadeli Karşılıklar 23 18.737   16.745  
Diğer Kısa Vadeli Yükümlülükler 29  1.423.932    3.508.211  
Toplam    22.329.355    26.060.739  
Satış Amacıyla Elde Tutulan Duran Varlıklara İlişkin Yük.   -   -  

      
Uzun Vadeli Yükümlülükler    1.267.069    1.553.005  
Uzun Vadeli Borçlanmalar 9  1.199.079    1.476.792  
Uzun Vadeli Karşılıklar 27  67.990    76.213  
Çalışanlara Sağlanan Faydalara İlişkin Uzun Vadeli Karşılıklar 23  67.990    76.213  

      
ÖZKAYNAKLAR    73.407.987    79.778.673  
Ana Ortaklığa Ait Özkaynaklar 31  69.765.914    75.984.383  
Ödenmiş Sermaye    41.365.000     41.365.000  
Geri Alınmış Paylar (-)   -    (3.105.834) 
Karşılıklı İştirak Sermaye Düzeltmesi (-)   -   -  
Paylara İlişkin Primler/İskontolar    35.895.970    35.895.970  
Kar veya Zararda Yeniden Sınıflandırılmayacak Birikmiş Diğer 
Kapsamlı Gelirler veya Giderler    6.588.683    6.552.234  
Yeniden Değerleme ve Ölçüm Kazanç/Kayıpları    6.692.000    6.692.000  
Emeklilik Planlarında Aktüeryal Kayıp/Kazançlar Fonu    (103.317)   (139.766) 
Kardan Ayrılan Kısıtlanmış Yedekler    4.540.609    5.588.288  
Temettü Avansı   -   -  
Geçmiş Yıllar Kar / Zararları    (16.091.061)   11.134.249  
Net Dönem Karı / Zararı    (2.533.287)    (21.445.524) 
Kontrol Gücü Olmayan Paylar    3.642.073    3.794.290  

TOPLAM KAYNAKLAR    97.004.411    107.392.417  



 
 
 
 
 
 
 
 

 
AKDENİZ GÜVENLİK HİZMETLERİ ANONİM ŞİRKETİ VE BAĞLI ORTAKLIKLARI 

31 MART 2020 TARİHİNDE SONA EREN ARA HESAP DÖNEMİNE AİT 

KONSOLİDE KAR (ZARAR) TABLOSU 

(Tutarlar aksi belirtilmedikçe Türk Lirası (“TL”) olarak gösterilmiştir.) 

  

Bağımsız 
Denetimden 

Geçmemiş  

Bağımsız 
Denetimden 

Geçmemiş 

  

Cari 
 Dönem  Önceki Dönem 

 Notlar 
01.01.2020 
31.12.2020  

01.01.2019 
31.03.2019 

SÜRDÜRÜLEN FAALİYETLER          
Hasılat Not.33  2.594.852    14.989.952  
Satışların Maliyeti (-) Not.33  (5.257.852)   (15.105.068) 
Ticari Faaliyetlerden Brüt Kar / (Zarar)   (2.663.000)   (115.116)           
BRÜT KAR / (ZARAR)   (2.663.000)   (115.116)      
Pazarlama, Satış ve Dağıtım Giderleri (-) Not.34,35 -    (85.500) 
Genel Yönetim Giderleri (-) Not.34,35  (1.054.177)   (1.969.334) 
Araştırma ve Geliştirme Giderleri (-) Not.34,35 -   -  
Esas Faaliyetlerden Diğer Gelirler Not.36  924.523    927.002  
Esas Faaliyetlerden Diğer Giderler (-) Not.36  (2.795.379)   (366.110) 

    -  
ESAS FAALİYET KAR / (ZARARI)   (5.588.033)   (1.609.058)      
Özkaynak Yöntemiyle Değerlenen Yatırımların Kar / Zararlarındaki 
Paylar   241.823    (330.460) 
TFRS 9 Uyarınca Belirlenen Değer Düşüklüğü Zararları   (234.667)   (285.452) 



Yatırım Faaliyetlerinden Gelirler Not.37  1.813.829   -  
Yatırım Faaliyetlerinden Giderler (-) Not.37 -   -       
FİNANSMAN GELİR GİDERİ ÖNCESİ FAALİYET KAR/ZARARI   (3.767.048)   (2.224.970)      
Finansal Gelirler Not.38  1.457.251    1.068.821  
Finansal Giderler (-) Not.38  (427.591)   (2.463.039) 

    -  
SÜRDÜRÜLEN FAALİYETLER VERGİ ÖNCESİ KARI / (ZARARI)   (2.737.388)   (3.619.188)      
Sürdürülen Faaliyetler Vergi Gelir / (Gideri)   51.884    598.041  

 - Dönem Vergi Gelir / (Gideri)  -   -  
 - Ertelenmiş Vergi Gelir / (Gideri) Not.26  51.884    598.041       
SÜRDÜRÜLEN FAALİYETLER DÖNEM KARI / (ZARARI)   (2.685.504)   (3.021.147)      
DURDURULAN FAALİYETLER          
Durdurulan Faaliyetler Vergi Sonrası Dönem Karı / (Zararı)  -         
DÖNEM KARI / (ZARARI)   (2.685.504)   (3.021.147) 
     
Dönem Kar / Zararının Dağılımı     
Kontrol Gücü Olmayan Paylar   (152.217)   (209.704) 
Ana Ortaklık Payları   (2.533.287)   (2.811.443)           
Pay Başına Kazanç     
Sürdürülen Faaliyetlerden Pay Başına Kazanç Not.39  (0,06)   (0,07) 
Durdurulan Faaliyetlerden Pay Başına Kazanç Not.39    
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

AKDENİZ GÜVENLİK HİZMETLERİ ANONİM ŞİRKETİ VE BAĞLI ORTAKLIKLARI 

31 MART 2020 TARİHİNDE SONA EREN ARA HESAP DÖNEMİNE AİT 

KONSOLİDE DİĞER KAPSAMLI KAR (ZARAR) TABLOSU 

(Tutarlar aksi belirtilmedikçe Türk Lirası (“TL”) olarak gösterilmiştir.) 

 

  

Bağımsız Denetimden 

Geçmemiş  

Bağımsız Denetimden 

Geçmemiş 

  Cari Dönem  Cari Dönem 

  Notlar 

01.01.2020 

31.03.2020   

01.01.2019 

31.03.2019 

DÖNEM KAR / ZARARI Not.39 (2.685.504)   (3.021.147)      
DİĞER KAPSAMLI GELİRLER          
Kar veya Zararda Yeniden Sınıflandırılmayacaklar  (3.096)  70.900 

Maddi Duran Varlık Yeniden Değerleme Artışları/Azalışları     
Özkaynağa Dayalı Finansal Araçlara Yatırımlardan Kaynaklanan Kazançlar (Kayıplar)     
Tanımlanmış Fayda Planları Yeniden Ölçüm Kazançları/Kayıpları Not.23 (3.870)  75.155 

Özkaynak Yöntemi ile Değerlenen Yatırımların Diğer Kapsamlı Gelirinden Kar/Zararda Sınıflandırılmayacak Paylar     
Diğer     
Kar veya Zararda Yeniden Sınıflandırılmayacak Diğer Kapsamlı Gelire İlişkin Vergiler  774  (4.255) 

 - Dönem Vergi Geliri/Gideri     
 - Ertelenmiş Vergi Geliri/Gideri Not.26 774  (4.255)      
Kar veya Zararda Yeniden Sınıflandırılacaklar  -  - 

Yabancı Para Çevrim Farkları  -  - 

Satılmaya Hazır Finansal Varlıkların Yeniden Değerleme ve/veya Sınıflandırma Kazançları/Kayıpları  -  - 

Nakit Akış Riskinden Korunma Kazançları/Kayıpları  -  - 

Yurtdışındaki İşletmeye İlişkin Yatırım Riskinden Korunma Kazançları/Kayıpları  -  - 

Emeklilik planlarından aktüeryal kazanç ve kayıplar  -  - 

Özkaynak Yöntemi ile değerlenen yatırımların diğer kapsamlı gelirinden  kar/zararda sınıflandırılacak paylar  -  - 

Diğer kapsamlı gelir kalemlerine ilişkin vergi gelir/gideri  -  - 

Kar veya Zararda Yeniden Sınıflandırılacak Diğer Kapsamlı Gelire İlişkin Vergiler  -  - 

 - Dönem Vergi Geliri/Gideri  -  - 

 - Ertelenmiş Vergi Geliri/Gideri  -  - 

DİĞER KAPSAMLI GELİR (VERGİ SONRASI)   (3.096)   70.900      
          

TOPLAM KAPSAMLI GELİR   (2.688.600)   (2.950.247) 



          
Toplam Kapsamlı Gelirin Dağılımı:     
Kontrol Gücü Olmayan Paylar  (152.217)  4.112.265 

Ana ortaklık payları  (2.536.383)  (7.062.512) 

 

 

 

 

AKDENİZ GÜVENLİK HİZMETLERİ ANONİM ŞİRKETİ VE BAĞLI ORTAKLIKLARI 

31 MART 2020 TARİHİNDE SONA EREN ARA HESAP DÖNEMİNE AİT KONSOLİDE ÖZKAYNAK DEĞİŞİM TABLOSU 

(Tutarlar aksi belirtilmedikçe Türk Lirası (“TL”) olarak gösterilmiştir.) 

     

 Kar veya Zararda Yeniden 

Sınıflandırılmayacak Birikmiş Diğer 

Kapsamlı Gelirler ve Giderler   

 Birikmiş Karlar  

    

Bağımsız Denetimden Geçmemiş Cari Dönem 

 Notlar  
 Ödenmiş 

Sermaye  

 Geri Alınmış 

Paylar  

 Pay İhraç 

Primleri/İskont

oları  

 Maddi Duran Varlık 

Yeniden Değerleme 

Artış/Azalışları  

Diğer 

Kazanç/Kayıpları  

 Kardan 

Ayrılan 

Kısıtlanmış 

Yedekler  

 Geçmiş Yıllar 

Kar/Zararları  

 Net Dönem 

Kar/Zararı  

 Ana Ortaklığa Ait 

Özkaynaklar  

 Kontrol 

Gücü 

Olmayan 

Paylar  

 Özkaynaklar  

01 Ocak 2020 itibariyle 27  41.365.000  (3.105.834) 35.895.970  6.692.000  (139.766) 5.588.288   11.134.249  (21.445.524)  75.984.383  3.794.290  79.778.673               
Transferler 27  -  1.140.594  -  -  34.500  (1.032.679)  (21.587.939) 21.445.524  -   -   -  

Sermaye Artırımı 27  -  -  -  -   -  -   -  -  -   -   -  

Bağlı Ortaklık Edinimi veya Elden Çıkarılması 27  -  -  -  -  5.045  (15.000)  (5.637.371) -  (5.647.326)  -   (5.647.326) 

Payların Geri Alım İşlemleri Nedeniyle Meydana Gelen 

Artış/Azalışlar 

27  

-  1.965.240  -  -   -  -   -  -  1.965.240   -   1.965.240  

Toplam Kapsamlı Gelir 27  -  -  -  -  (3.096) -   -  (2.533.287) (2.536.383) (152.217)  (2.688.600) 

 - Net Dönem Kar Zararı 27  -  -  -  -   -  -   -  (2.533.287) (2.533.287)  (152.217)  (2.685.504) 

 - Diğer Kapsamlı Gelir 27  -     -  (3.096) -   -  -   (3.096)   (3.096)              
31 Mart 2020 itibariyle 27  41.365.000  -  35.895.970  6.692.000  (103.317) 4.540.609   (16.091.061) (2.533.287)  69.765.914  3.642.073  73.407.987    

             
                                     

     

Kar veya Zararda Yeniden 

Sınıflandırılmayacak Birikmiş Diğer 

Kapsamlı Gelirler ve Giderler  

 Birikmiş Karlar  

    

Bağımsız Denetimden Geçmemiş Önceki Dönem 

 Notlar  
 Ödenmiş 

Sermaye  

 Geri Alınmış 

Paylar  

 Pay İhraç 

Primleri/ 

İskontoları  

 Maddi Duran Varlık 

Yeniden Değerleme 

Artış/Azalışları  

Diğer 

Kazanç/Kayıpları  

 Kardan 

Ayrılan 

Kısıtlanmış 

Yedekler  

 Geçmiş Yıllar 

Kar/Zararları  

 Net Dönem 

Kar/Zararı  

 Ana Ortaklığa Ait 

Özkaynaklar  

 Kontrol 

Gücü 

Olmayan 

Paylar  

 Özkaynaklar  

01 Ocak 2019 itibariyle 27  41.365.000  (3.105.834) 35.895.970  6.692.000  (87.907) 5.476.770   7.749.087  3.870.157   97.855.243  4.191.723  102.046.966               
Kontrol gücü olmayan paylardaki değişim 27        (373.680)  209.704   (198.249) 34.273  (163.976) 

Pay ihraç primleri 27      (34.273)       -  

Transferler 27  -  -  -  -   -  3.219   3.870.157  (3.870.157)  3.219   -  3.219  

Geri alınmış paylar 27       9.653  (207.636)   (197.983)  (197.983) 

Pay değişiminden kaynaklanan 27          -   -   -  

Diğer değişiklikler nedeni ile artış (azalış) 27  -  -  -  -  36.627  -   -   36.627   36.627  

Toplam Kapsamlı Gelir 27  -    -   -  -   -  (2.950.247) (2.950.247) (113.731)  (3.063.978) 



 - Net Dönem Kar Zararı 27  -  -  -  -   -  -   -  -  -   -   -  

 - Diğer Kapsamlı Gelir 27  -     -  -  -   -  -  -   -   -               
31 Mart 2019 itibariyle 27  41.365.000  (3.105.834) 35.895.970  6.692.000  (85.553) 5.489.642   11.037.928  (2.740.543)  94.548.610  4.112.265  98.660.875  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



AKDENİZ GÜVENLİK HİZMETLERİ ANONİM ŞİRKETİ VE BAĞLI ORTAKLIKLARI 

31 MART 2020 TARİHİNDE SONA EREN ARA HESAP DÖNEMİNE AİT 

KONSOLİDE FİNANSAL DURUM TABLOSU 

(Tutarlar aksi belirtilmedikçe Türk Lirası (“TL”) olarak gösterilmiştir.) 

 
 

 Bağımsız Bağımsız 

   Denetimden  Denetimden 

  Geçmemiş Geçmemiş 

  Cari Dönem Önceki Dönem  

Notlar 

01.01.2020 

31.03.2020 

01.01.2019 

31.03.2019 

A) İŞLETME FAALİYETLERİNDEN NAKİT AKIŞLARI 
 

12.212.768 1.026.711 

Dönem Karı (Zararı) 
 

(2.685.504) (3.021.147) 

Sürdürülen Faaliyetlerden Dönem Karı (Zararı)  (2.685.504) (3.021.147) 

Dönem Net Karı (Zararı) Mutabakatı İle İlgili Düzeltmeler 
 

1.536.168 1.322.807 

Amortisman ve İtfa Gideri İle İlgili Düzeltmeler 20,21 690.099 1.563.866 
Değer Düşüklüğü (İptali) İle İlgili Düzeltmeler  1.229.152 - 

 Alacaklarda Değer Düşüklüğü (İptali) ile İlgili Düzeltmeler 11,12 1.229.152 - 

Karşılıklar İle İlgili Düzeltmeler  (20.362) (30.463) 
 Çalışanlara Sağlanan Faydalara İlişkin Karşılıklar (İptali) ile İlgili Düzeltmeler 36 (20.362) (30.463) 

Faiz (Gelirleri) ve Giderleri İle İlgili Düzeltmeler  (362.721) 387.445 

 Vadeli Satışlardan Kaynaklanan Kazanılmamış Finansman Geliri 38 (65.511) - 
 Vadeli Alımlardan Kaynaklanan Ertelenmiş Finansman Gideri 38 100.189 - 

 Faiz Gelirleri ile İlgili Düzeltmeler  (509.049) 1.006.531 

 Faiz Giderleri ile İlgili Düzeltmeler  111.650 (619.086) 
Vergi (Geliri) Gideri İle İlgili Düzeltmeler  - (598.041) 

İşletme Sermayesinde Gerçekleşen Değişimler 
 

12.964.705 2.850.940 

Ticari Alacaklardaki Azalış (Artış) ile İlgili Düzeltmeler  13.392.879 (2.712.434) 

 İlişkili Olmayan Taraflardan Ticari Alacaklardaki Azalış (Artış) 11 13.208.602 (3.561.007) 
 İlişkili Taraflardan Ticari Alacaklardaki Azalış (Artış) 11,6 184.277 848.573 

Faaliyetlerle İlgili Diğer Alacaklardaki Azalış (Artış) ile İlgili Düzeltmeler  533.409 (3.649.039) 

 İlişkili Olmayan Taraflardan Diğer Alacaklardaki Azalış (Artış) 12 (2.042.584) 1.888.903 

 İlişkili Taraflardan Diğer Alacaklardaki Azalış (Artış) 12,6 2.575.993 (5.537.942) 

Stoklardaki Azalışlar (Artışlar) İle İlgili Düzeltmeler 14 772.249 45.635 

Ticari Borçlardaki Artış (Azalış) ile İlgili Düzeltmeler 10 (398.733) 244.958 
 İlişkili Olmayan Taraflara Ticari Borçlardaki Azalış (Artış) 11 (383.689) (163.797) 

 İlişkili Taraflara Ticari Borçlardaki Azalış (Artış) 11,6 (15.044) 408.755 

Faaliyetler ile İlgili Diğer Borçlardaki Artış (Azalış) ile İlgili Düzeltmeler  6.260.035 3.293.994 
 İlişkili Olmayan Taraflara Diğer Borçlardaki Azalış (Artış) 12 5.255.593 (2.456.583) 

 İlişkili Taraflara Diğer Borçlardaki Azalış (Artış) 12,6 1.004.442 5.750.577 
Çalışanlara Sağlanan Faydalar Kapsamında Borçlardaki Artış (Azalış) 23 (5.197.895) 4.170.162 

Peşin Ödenmiş Giderlerdeki Azalış (Artış) 15 (1.065.773) - 

İşletme Sermayesinde Gerçekleşen Diğer Artış (Azalış) ile İlgili Düzeltmeler  (1.564.009) 1.457.664 
 Faaliyetlerle İlgili Diğer Varlıklardaki Azalış (Artış) 25,26 569.773 1.457.664 



 Faaliyetlerle İlgili Diğer Yükümlülüklerdeki Artış (Azalış) 26,29 (2.133.782) - 
Ertelenmiş Gelirlerdeki Artış (Azalış) 25 232.543 - 

Faaliyetlerden Elde Edilen Nakit Akışları 
 

11.815.369 1.152.600 

Vergi İadeleri (Ödemeleri)  - (61.802) 
Ödenen Faiz  397.399 - 

Diğer Nakit Girişleri/Çıkışları  - (64.087) 

İşletme Faaliyetlerinden elde edilen nakit 
 

12.212.768 1.026.711     
B) YATIRIM FAALİYETLERİNDEN KAYNAKLANAN NAKİT AKIŞLARI 

 

      
Maddi ve Maddi Olmayan Duran Varlıkların Alımından Kaynaklanan Nakit Çıkışları 20,21 (213.588) (1.563.866) 

Maddi ve Maddi Olmayan Duran Varlıkların Satışından Kaynaklanan Nakit Girişleri 20,21 511.256 1.017.492 

Bağlı Ortaklıkların Kontrolünün Elde Edilmesine Yönelik Alışlara İlişkin Nakit Çıkışları  - 330.460 

Diğer Nakit Girişleri/Çıkışları 18,31 -  
Yatırım faaliyetlerinde kullanılan nakit 

 
(5.581.526) (215.914)     

C)FİNANSMAN FAALİYETLERİNDEN KAYNALANAN NAKİT AKIŞLARI 
 

      
Pay ve Diğer Özkaynağa Dayalı Araçların İhracından Kaynaklanan Nakit Girişleri/Çıkışları 

 
1.965.240 - 

Kredi Geri Ödemelerine İlişkin Nakit Giriş/Çıkışları  (2.872.366) - 
Ödenen Temettüler  - (197.983) 

Alınan Faiz   (1.236.149)         
Finansman Faaliyetlerden Kaynaklanan Nakit 

 
(907.126) (1.434.132)     

Yabancı Para Çevrim Farklarının Etkisinden Önce Nakit ve Nakit Benzerlerindeki Net Artış Azalış 
 

5.724.116 (623.335)     
D) YABANCI PARA ÇEVRİM FARKLARININ NAKİT VE NAKİT BENZERLERİ ÜZERİNDEKİ ETKİSİ 

 

      
Nakit ve Nakit Benzerlerindeki Net Artış/Azalış 

 
5.724.116 (623.335)     

E) DÖNEM BAŞI NAKİT VE NAKİT BENZERLERİ 7 165.411 2.800.401 

DÖNEM SONU NAKİT VE NAKİT BENZERLERİ 7 5.889.527 2.177.066 

 

 


